
Zarządzenie Nr  67/2013
Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 06 grudnia  2013 r.

w sprawie: powołania Komisji  Odbioru Technicznego robót związanych z modernizacją i 
przebudową  Akademika  „Żeńskiego”  na  terenie  Akademii  Wychowania  Fizycznego  w 
Warszawie.

Na podstawie § 109 ust.1 i ust. 3  pkt  1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie zarządza się, co następuje:

§1

Powołuję Komisję Odbioru w następującym składzie:

1. Jerzy Kopeć - przewodniczący komisji
2. Stefan Zalewski - członek  komisji (inspektor nadzoru robót budowlanych)
3. Adam Dyner - członek komisji (inspektor nadzoru robót sanitarnych)
4. Andrzej Grześkiewicz - członek komisji (inspektor nadzoru robót elektrycznych)
5. Renata Górna (Kierownik Działu Spraw Studenckich i Doktoranckich)
6. Małgorzata Rechnio (pracownik administracyjny DS „Żeńskiego”)
7. Dorota Tomaszewska - sekretarz komisji

W pracach komisji bierze  udział przedstawiciel Wykonawcy:
1. Marek Czerwiński - Budimpol Sp. z o.o. Kierownik budowy

§2

Zadaniem komisji jest dokonanie odbioru robót budowlanych oraz sporządzenie „Protokółu 
odbioru końcowego robót” w części dotyczącej pokojów studenckich z aneksem kuchennym i 
węzłem sanitarnym oraz pokojów  administracyjnych.

§3

Komisja  kończy  swoją  działalność  i  ulega  rozwiązaniu  z  chwilą  odbioru  wszystkich 
pomieszczeń wymienionych w § 2.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     KANCLERZ
Akademii Wychowania Fizycznego

            mgr Włodzimierz Cygański


